REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 031/2024 DE 06 DE MAIO DE 2024: Pregoeiro Ângelo Roberto Maciel 
Taveira. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.033.533,26 (um milhão trinta e três mil 
quinhentos e trinta e três reais e vinte e seis centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 
Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 
012/2024 > esclarecimentos. 
Telefones: (35) 3237-1086. 
Horário de funcionamento: